Q
Prefeitura Municipal da Estância Turística

de São José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cçn12830-000 Tel. (12)3i17-12fl

CNP1:45.200,62310001 -46

São José do Barreiro, 28 de dezembro de 2020.

OF.GP. N. °  9312020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos requerimentos n.°

88, 89, 90 e 9112020, com todos documentos em anexo, conforme solicitado no Ofício

n.° 060, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

re

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DO. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

PROTOCOLO No
 COA

o

Milefle Ap de C Rodrigues
5yVIÇOS Gerais

Camara MufliCIPa%

o Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Ruo José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12920-000 Teh(12)3I11-1238

CNPJ:45.20&623/000t -46

São José do Barreiro, 28 de dezembro de 2020.

REF: Requerimento n.° 8812020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 8812020, encaminho a

Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, através

do Memorando 04512020, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços.

São José do Barreiro, 14 de dezembro de 2020.

Memorando: 04512020

Objeto: Resposta ao Requerimento n° 88/2020

De: Obras
Para: Jurídico

Sobre o requerimento tenho a informar:

A iluminação pública já foi restabelecida.

Sem mais para o momento.

e
Juliana . . . 	raga

Secretaria de lanejarnento, Ob
.

ras e Serviços.